
 

1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Montegranaro - procedura negoziata per l'affidamento 

dei "Servizi tecnici per la progettazione preliminare e definitiva-esecutiva e il 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di adeguamen-

to sismico del Municipio" CIG 742773372C. 

VERBALE N. 2 del 26/04/2018 

Successivamente, l'anno duemiladiciotto, il giorno ventisei del mese di aprile 

(26/04/2018), alle ore 09:20, la Dott. Lucia Marinangeli, Responsabile del Procedi-

mento di Selezione, alla continua presenza del Dott. Maurizio Conoscenti e della 

Sig.ra Mirella Raimondi, quest’ultima in qualità di segretario verbalizzante, dichiara 

aperta la seduta pubblica di gara. Richiamati: 

 il verbale n. 1 del 16/04/2018; 

 la comunicazione pubblicata il 24/04/2018 sulla pagina web  

http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-comune-

montegranaro-procedura-negoziata-x-affidamento-servizi-tecnici-x-lavori-di-

adeguamento-sismico-del-municipio, dedicata alla procedura, del seguente tenore: 

“Si comunica che giovedì 26/04/2018 alle ore 9.20 presso la sede della Provincia 

sita in Viale Trento 113, si terrà la seduta pubblica destinata all'esito del soccorso 

istruttorio” 

 la nota prot. 7772 del 17/04/2018 con cui è stato attivato il soccorso istruttorio per 

raggruppamento Morpheme - Nuovomodo - Benincasa; 

IL RPS 

 dà atto che, con nota acquisita al protocollo dell’Ente con n. 8070 del 23/04/18, il 

http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-comune-montegranaro-procedura-negoziata-x-affidamento-servizi-tecnici-x-lavori-di-adeguamento-sismico-del-municipio
http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-comune-montegranaro-procedura-negoziata-x-affidamento-servizi-tecnici-x-lavori-di-adeguamento-sismico-del-municipio
http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-comune-montegranaro-procedura-negoziata-x-affidamento-servizi-tecnici-x-lavori-di-adeguamento-sismico-del-municipio


 

2 

 

Raggruppamento ha comunicato che l’Ing. Benincasa non è iscritto all’elenco speciale 

dei professionisti, di cui all’art. 34 del D.L. n. 189/2016 e ss mm.ii. Pertanto, visti i §§ 

7.1.1 e 7.4 della Lettera d’invito, ne dispone l’esclusione dalla procedura. Dispone, al-

tresì, che venga data comunicazione ex art. 76, comma 5, lett. b) al Raggruppamento 

nei termini previsti, che il presente verbale venga pubblicato sulla pagina web dedicata 

alla procedura in oggetto e che i plichi pervenuti siano conservati nell’armadietto della 

stanza n. 13, sita al IV Piano della Sede della Provincia, in V.le Trento 113-Fermo-, 

opportunamente chiuso a chiave, conservata a cura del Segretario Verbalizzante. 

La seduta è tolta alle ore 09.30 

 

IL Responsabile del Procedimento di Selezione 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

I Testimoni 

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 

 

 
Il Segretario Verbalizzante 

 

F.to Sig.ra Mirella Raimondi 

 

 


